[image: image1.png]

У П Р А В Л Е Н И Е    О Б Р А З О В А Н И Я

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПУГАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                              САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 П Р И К А З
от    24 октября 2011 г.                                                                 № 411
Об организации ППЭ и назначении кандидатур
руководителей ППЭ на государственную

 (итоговую) аттестацию обучающихся

 IX классов в независимой форме в 2012 году

В целях организованного проведения в 2012 году на территории Пугачёвского района государственной (итоговой) аттестации в независимой форме (письменно или устно) обучающихся, освоивших программы основного общего образования  приказываю:
1.Утвердить общеобразовательные учреждения Пугачевского района для размещения пунктов проведения экзамена с участием региональной экзаменационной комиссии (приложение 1).

2. Утвердить кандидатуры руководителей пунктов проведения экзаменов государственной (итоговой) аттестации в независимой форме обучающихся, освоивших программы основного общего образования, в 2012 году (приложение 1).

Начальник управления образования                               М.В.Музалевский

                                                                                                    Приложение 1 к приказу

                                                                                                                                       управления образования

                                                                                                                                    от 24.11.2011 г. №411
	Предмет
	№ ППЭ
	Наименование ОУ, почтовый адрес, телефон. ФИО руководителя ОУ
(указать полностью)
	ФИО руководителя ППЭ

 (указать полностью)
	Должность руководителя ППЭ, преподаваемый предмет

(указать полностью с наименованием места работы )

	Алгебра
	756
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 г.Пугачёва Саратовской области";
413720 г. Пугачёв, ул. Топорковская, д.40/1;
884574 2-33-27
Горелкина
Тамара Фёдоровна

	Казгунова Татьяна Владимировна
	 учитель начальных классов, МОУ «Средняя общеобразовательная школа №14 г.Пугачёва Саратовской области"

	356
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 г.Пугачёва Саратовской области"
413720, г. Пугачёв,
ул. Коммунистическая, д. 12
884574 2-36-16
Подольнова
 Ольга Анатольевна
	Ёкшина Елена Николаевна
	Учитель начальных классов  МОУ «Средняя общеобразовательная школа №1 г.Пугачёва Саратовской области"

	753
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с.Старая Порубёжка Пугачёвского района Саратовской области"
413718, Пугачевский район, с.Старая Порубежка, ул.Лободина,21а
884574 3-71-92
Артемова Марина Владимировна

	Королёва Светлана Юрьевна
	Учитель начальных классов МОУ для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Начальная школа – детский сад №5 г.Пугачёва Саратовской области»

	754
	Муниципальное вечернее (сменное) общеобразовательное учреждение «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа №2 г.Пугачёва Саратовской области»
413728, Саратовская область, г. Пугачёв, школа ФБУ ИК-4 ГУФСИН России по Саратовской области
2-54-56
Двуреченская Татьяна Васильевна

	Лукьяненко Ольга Анатольевна
	Учитель географии МВОУ «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа №3 г.Пугачёва Саратовской области»

	755
	Муниципальное вечернее (сменное) общеобразовательное учреждение «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа №3 г.Пугачёва Саратовской области»
413724, Саратовская область, г. Пугачёв, школа ФБУ ИК-17 ГУФСИН России по Саратовской области
2-98-13
Ганюшкина Лариса Викторовна
	Чернобук Татьяна Витальевна
	Учитель истории МВОУ «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа №2 г.Пугачёва Саратовской области»

	752
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с.Клинцовка Пугачёвского района Саратовской области"
413712, Пугачевский район, с.Клинцовка, ул.Чапаевская,2/2
884574 3-12-10
Чугунова Татьяна Валентиновна

	Дальникович Наталья Анатольевна
	Учитель начальных классов, завуч по УВР МОУ «Средняя общеобразовательная школа №3 г.Пугачёва Саратовской области"

	Русский язык
	756
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 г.Пугачёва Саратовской области";
413720 г. Пугачёв, ул. Топорковская, д.40/1;
884574 2-33-27
Горелкина
Тамара Фёдоровна
	Казгунова Татьяна Владимировна
	 учитель начальных классов, МОУ «Средняя общеобразовательная школа №14 г.Пугачёва Саратовской области"

	356
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 г.Пугачёва Саратовской области"
413720, г. Пугачёв,
ул. Коммунистическая, д. 12
884574 2-36-16
Подольнова
 Ольга Анатольевна
	Ёкшина Елена Николаевна
	Учитель начальных классов,  учитель географии,  завуч по УВР МОУ для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Начальная школа – детский сад №5 г.Пугачёва Саратовской области»

	753
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с.Старая Порубёжка Пугачёвского района Саратовской области"
413718, Пугачевский район, с.Старая Порубежка, ул.Лободина,21а
884574 3-71-92
Артемова Марина Владимировна
	Королёва Светлана Юрьевна
	Учитель начальных классов  МОУ «Средняя общеобразовательная школа №1 г.Пугачёва Саратовской области"

	754
	Муниципальное вечернее (сменное) общеобразовательное учреждение «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа №2 г.Пугачёва Саратовской области»
413728, Саратовская область, г. Пугачёв, школа ФБУ ИК-4 ГУФСИН России по Саратовской области
2-54-56
Двуреченская Татьяна Васильевна

	Лукьяненко Ольга Анатольевна
	Учитель географии МВОУ «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа №3 г.Пугачёва Саратовской области»

	755
	Муниципальное вечернее (сменное) общеобразовательное учреждение «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа №3 г.Пугачёва Саратовской области»
413724, Саратовская область, г. Пугачёв, школа ФБУ ИК-17 ГУФСИН России по Саратовской области
2-98-13
Ганюшкина Лариса Викторовна

	Чернобук Татьяна Витальевна
	Учитель истории МВОУ «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа №2 г.Пугачёва Саратовской области»

	752
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с.Клинцовка Пугачёвского района Саратовской области"
413712, Пугачевский район, с.Клинцовка, ул.Чапаевская,2/2
884574 3-12-10
Чугунова Татьяна Валентиновна

	Дальникович Наталья Анатольевна
	Учитель начальных классов, завуч по УВР МОУ «Средняя общеобразовательная школа №3 г.Пугачёва Саратовской области"

	Предметы по выбору 1 день
	756
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 г.Пугачёва Саратовской области";
413720 г. Пугачёв, ул. Топорковская, д.40/1;
884574 2-33-27
Горелкина
Тамара Фёдоровна
	Казгунова Татьяна Владимировна
	 учитель начальных классов, МОУ «Средняя общеобразовательная школа №14 г.Пугачёва Саратовской области"

	356
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 г.Пугачёва Саратовской области"
413720, г. Пугачёв,
ул. Коммунистическая, д. 12
884574 2-36-16
Подольнова
 Ольга Анатольевна

	Ёкшина Елена Николаевна
	Учитель начальных классов,  учитель географии,  завуч по УВР МОУ для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Начальная школа – детский сад №5 г.Пугачёва Саратовской области»

	753
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с.Старая Порубёжка Пугачёвского района Саратовской области"
413718, Пугачевский район, с.Старая Порубежка, ул.Лободина,21а
884574 3-71-92
Артемова Марина Владимировна
	Королёва Светлана Юрьевна
	Учитель начальных классов  МОУ «Средняя общеобразовательная школа №1 г.Пугачёва Саратовской области"

	754
	Муниципальное вечернее (сменное) общеобразовательное учреждение «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа №2 г.Пугачёва Саратовской области»
413728, Саратовская область, г. Пугачёв, школа ФБУ ИК-4 ГУФСИН России по Саратовской области
2-54-56
Двуреченская Татьяна Васильевна

	Лукьяненко Ольга Анатольевна
	Учитель географии МВОУ «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа №3 г.Пугачёва Саратовской области»

	755
	Муниципальное вечернее (сменное) общеобразовательное учреждение «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа №3 г.Пугачёва Саратовской области»
413724, Саратовская область, г. Пугачёв, школа ФБУ ИК-17 ГУФСИН России по Саратовской области
2-98-13
Ганюшкина Лариса Викторовна

	Чернобук Татьяна Витальевна
	Учитель истории МВОУ «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа №2 г.Пугачёва Саратовской области»

	752
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с.Клинцовка Пугачёвского района Саратовской области"
413712, Пугачевский район, с.Клинцовка, ул.Чапаевская,2/2
884574 3-12-10
Чугунова Татьяна Валентиновна

	Дальникович Наталья Анатольевна
	Учитель начальных классов, завуч по УВР МОУ «Средняя общеобразовательная школа №3 г.Пугачёва Саратовской области"

	Предметы по выбору 2 день
	756
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 г.Пугачёва Саратовской области";

413720 г. Пугачёв, ул. Топорковская, д.40/1;

884574 2-33-27

Горелкина

Тамара Фёдоровна

	Казгунова Татьяна Владимировна
	 учитель начальных классов, МОУ «Средняя общеобразовательная школа №14 г.Пугачёва Саратовской области"

	356
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 г.Пугачёва Саратовской области"

413720, г. Пугачёв,

ул. Коммунистическая, д. 12

884574 2-36-16

Подольнова

 Ольга Анатольевна

	Ёкшина Елена Николаевна
	Учитель начальных классов,  учитель географии,  завуч по УВР МОУ для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Начальная школа – детский сад №5 г.Пугачёва Саратовской области»

	753
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с.Старая Порубёжка Пугачёвского района Саратовской области"

413718, Пугачевский район, с.Старая Порубежка, ул.Лободина,21а

884574 3-71-92

Артемова Марина Владимировна
	Королёва Светлана Юрьевна
	Учитель начальных классов  МОУ «Средняя общеобразовательная школа №1 г.Пугачёва Саратовской области"

	754
	Муниципальное вечернее (сменное) общеобразовательное учреждение «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа №2 г.Пугачёва Саратовской области»
	Лукьяненко Ольга Анатольевна
	Учитель географии МВОУ «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа №3 г.Пугачёва Саратовской области»

	755
	Муниципальное вечернее (сменное) общеобразовательное учреждение «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа №3 г.Пугачёва Саратовской области»

413728, Саратовская область, г. Пугачёв, школа ФБУ ИК-4 ГУФСИН России по Саратовской области

2-54-56

Двуреченская Татьяна Васильевна
	Чернобук Татьяна Витальевна
	Учитель истории МВОУ «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа №2 г.Пугачёва Саратовской области»

	752
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с.Клинцовка Пугачёвского района Саратовской области"
413712, Пугачевский район, с.Клинцовка, ул.Чапаевская,2/2
884574 3-12-10
Чугунова Татьяна Валентиновна

	Дальникович Наталья Анатольевна
	Учитель начальных классов, завуч по УВР МОУ «Средняя общеобразовательная школа №3 г.Пугачёва Саратовской области"